ETTISWIL

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900

Artikel-Nr

Grosse

Beschreibung des Produkts:
nicht Waschbar!

Preis (exkl. MWST)
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195.00

195.00
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195.00

195.00

195.00

195.00
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195.00

195.00

195.00

195.00

195.00



Beschreibung des Produkts:

Die FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900 sind ideale Sicherheitsstiefel fir Waldbrandbekémpfer und Rettungskréfte. Sie bieten
hervorragenden Schutz und Komfort dank ihrer wasser- und feuerfesten Eigenschaften sowie atmungsaktiven Gore-Tex-Membran. Mit
einer anatomisch vorgeformten Innensohle und einem flexiblen, nicht-metallischen Schutz sorgen sie fiir optimale Energieaufnahme und

Sicherheit im Einsatz.



